



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL

Vendido a: 01123355
Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.
Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708
Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ
Delegación: QUERETARO
R.F.C.: CIN940420HC1
C.P.: 76120
Estado: QUERETARO

Telefono: 3090600

Serie y Folio: WR 1178
Lugar de Expedición: QUERETARO
No de Serie del Certificado del CSD
 00001000000305755070
No de Serie del Certificado del SAT
 00001000000202864530
Fecha y Hora de Impresión: 04/06/2015 04:43
Fec. y Hora de Certificación: 2015-06-04T16:43:41
 82E5648C-C734-4BE0-9043-F4F29B044938

Datos de la Unidad:

 Tipo:

 Modelo:

Aseguradoras:
 Siniestro:
 Póliza:
 Observaciones:

 Asesor: VENDEDOR 1
 No Orden:
 Condiciones de Pago: CREDITO
 NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
2.00	13306606	PIEZA	SOPORTE SUP RAD	68.80	137.60
1.00	17801027	PIEZA	PAQ CIERRE, RDA	342.38	342.38
1.00	55562205	PIEZA	SENSOR OX CALNT (POS	1,389.66	1,389.66
2.00	90501087	PIEZA	AISLANTE INFERIOR	42.40	84.80
1.00	94669168	PIEZA	MOLDURA APERTURA RUEDA TR IZQ	499.20	499.20
1.00	94671163	PIEZA	LUZ TRASERA	504.00	504.00
1.00	95143260	PIEZA	DUCTO-AIRE ENT	1,092.80	1,092.80
1.00	95230239	PIEZA	SOPORTE-CNTR SALPICADERO DFNS	19.20	19.20
1.00	95242012	PIEZA	CUBIERTA ORIF ACC GANCHO REMQ DLT	289.60	289.60
1.00	95379888	PIEZA	GUIA SALPICADERO PCH	58.40	58.40
1.00	95959198	PIEZA	AMORTIGUADOR-ENER PCHQ DLNT	1,064.00	1,064.00
1.00	95994977	PIEZA	MECANISMO ARMA CONT DIR DLNT	560.94	560.94
1.00	96648785	PIEZA	ENGASTE EXT SALPICADERO PCHQ	48.00	48.00
1.00	96694040	PIEZA	SOPORT BARRA DE IMPA	97.60	97.60
1.00	96930054	PIEZA	CHR EMBLEMA RJA RADC	241.60	241.60
2.00	96968243	PIEZA	SOPORTE-SUP RAD	27.20	54.40
1.00	96968697	PIEZA	MANGUERA-SAL TNQ COMPENSACI#N	185.60	185.60
1.00	96969573	PIEZA	MANGUERA-ENT RAD	305.60	305.60
1.00	96969578	PIEZA	MANGUERA-SANG AIRE REFRI MTR	192.80	192.80
1.00	96862977	PIEZA	FLECHA RRACC RDA DLN	2,181.48	2,181.48
1.00	96653144	PIEZA	CUBIERTA AJST RDA	252.00	252.00
1.00	95146961	PIEZA	CHR FAROS CHR	1,726.40	1,726.40
1.00	95146960	PIEZA	FAROS "	1,726.40	1,726.40
1.00	95275451	PIEZA	MOLDURA AB RDA GFNGS DLNT	125.60	125.60
1.00	95369296	PIEZA	CHR PANTALLA SUP AIR	238.40	238.40
1.00	95275450	PIEZA	MOLDURA AB RDA GFNGS DLNT	125.60	125.60
1.00	93753037	PIEZA	AVEO TAPETES-TAPETES DE VINIL	381.60	381.60
1.00	9038978	PIEZA	LODERA IZQ	164.80	164.80
1.00	95387416	PIEZA	CUBIERTA-SUP AB SALPICADERO DF	124.00	124.00
1.00	95392943	PIEZA	ENFRIADOR-L#QUIDO DIR/HID	1,294.26	1,294.26
1.00	95332074	PIEZA	PANTALLA INF AIRE RA	269.60	269.60
1.00	95353144	PIEZA	VENTILADOR-REFRI MTR (C/REFRZ)	2,690.28	2,690.28
1.00	95492102	PIEZA	ABSORBEDOR SUPERIOR	244.80	244.80
1.00	96648503	PIEZA	FAJA P/CHQ DLNT	1,963.20	1,963.20
1.00	95918957	PIEZA	BARRA IMPACTO PCHQ TR	1,938.40	1,938.40
1.00	95242011	PIEZA	CHR FAJA P CHQ DLNT SUSP CHR	2,171.20	2,171.20
1.00	95242011	PIEZA	CHR FAJA P CHQ DLNT SUSP CHR	441.60	441.60

CONTINÚA EN LA SIGUIENTE HOJA

Total con Letra (SESENTA MIL SEISCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 43/100 M.N.)

TOTAL



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

Vendido a: 01123355		COMPROBANTE FISCAL DIGITAL 1	
Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.		Serie y Folio: WR 1178	
Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708		Lugar de Expedición: QUERETARO	
Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ		No de Serie del Certificado del CSD 00001000000305755070	
Delegación: QUERETARO		No de Serie del Certificado del SAT 00001000000202864530	
R.F.C.: CIN940420HC1		Fecha y Hora de Impresión: 4/06/2015 04:43	
C.P.: 76120		Fec. y Hora de Certificación: 2015-06-04T16:43:41	
Estado: QUERETARO		82E5648C-C734-4BE0-9043-F4F29B044938	
Telefono: 3090600			

Datos de la Unidad: Tipo: Modelo:	Aseguradoras: Siniestro: Póliza: Observaciones:
	Asesor: VENDEDOR 1 No Orden: Condiciones de Pago: CREDITO NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
1.00	96648673	PIEZA	BARRA IMPACTO PCHQ TR	1,144.00	1,144.00
1.00	95286873	PIEZA	CONDENSADOR-A/C	3,571.14	3,571.14
1.00	95143271	PIEZA	COFRE-	4,887.20	4,887.20
1.00	94706509	PIEZA	FARO-(SIN BOMBILLA)	2,292.80	2,292.80
1.00	95298549	PIEZA	RADIADOR-	3,257.60	3,257.60
1.00	95367610	PIEZA	ACABADO-P/LAT DLNT	1,737.00	1,737.00
1.00	95152162	PIEZA	ENFRIADOR-AUX L#QUIDO TRANS	4,683.20	4,683.20
1.00	95063696	PIEZA	BARRA-AMRR SUP EXTREMO DLNT	3,269.60	3,269.60
1.00	95381748	PIEZA	SOPORTE-SALPICADERO SUP DFNS D	582.40	582.40
1.00	25975707	PIEZA	BARRA-	1,604.80	1,604.80
1.00	96808197	PIEZA	CUBIERTA LUZ ANTINIE	48.00	48.00

Sello Digital:

iOC+BWcTzn6eMX5Nxm6vFuoYfOBUzXp5yCBIKGIKfWfMvBCKcF
 +T1m6vIBYTRTVGikYGLAJUxBNSpd9FqQWfIgs4Kc8gDdNDTWSGjqXKuBJQ0d10nfqjKD0Or8fZ/MWvkvGqnV114Qrt/rtrjWdd5nbZY6Xqx8ZOJmgMJD6wU=

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.0|82E5648C-C734-4BE0-9043-F4F29B044938|2015-06-04T16:43:41||OC+BWcTzn6eMX5Nxm6vFuoYfOBUzXp5yCBIKGIKfWfMvBCKcF
 +T1m6vIBYTRTVGikYGLAJUxBNSpd9FqQWfIgs4Kc8gDdNDTWSGjqXKuBJQ0d10nfqjKD0Or8fZ/MWvkvGqnV114Qrt/rtrjWdd5nbZY6Xqx8ZOJmgMJD6wU=|
 00001000000202864530||



Sello Digital del SAT

KVjHTV8BFJSW3gRjjaMN1p/KVPyUNgJ6sJmaZO5o48RR/dpvzfvQpsoDLvOj
 +bhiNmQvmm2zEpZ4w0MuBCag1samG/nhFIWf2PcJ3n6h4sb/oWGwTE7z8eDQRmlo4E6DMbkpNg3PuTqVrzkazmMyRjWYve4hkPNDBXN1owcyl=

Total con Letra (SESENTA MIL SEISCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 43/100 M.N.)

TOTAL

REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI**

Debe (emos) y pagaré (mos)
 incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA
 El día ___ de _____ 20__ Lacantid de 3,674.43
 El atraso en el pago del siguiente pagaré, causará un interesmoratorio de ___%

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejé a reparación
 me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por
 recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que
 le fueron cambiadas al vehículo.

Subtotal	52,305.54
I.V.A. 16.00 %	8,368.89
Total	60,674.43

 Acepto de conformidad

 FIRMA DEL CLIENTE

AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:
http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5